АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.03.2020г.                                   С. Новолокти                                    № 8
Об отмене постановления администрации Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 03.06.2019 № 31 «Об утверждении порядка создания мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской  области»
      Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1998 № 89-ФЗ « Об отходах производства и потребления»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 03.06.2019 № 31 «Об утверждении порядка создания мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской  области»

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Гилевского сельсовета и разместить на  официальном сайте Гилевского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Гилевского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

	Ю. К. Моисеев